
 
VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2021 – 11 – 17  Nr. LPV – P – 010 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkė: Aušrinė Armonaitė 

Posėdžio sekretorė: Lauryna Dalmotaitė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Aušrinė Armonaitė, Vytautas Mitalas, Tomas Vytautas Raskevičius, 

Mindaugas Tarnauskas, Morgana Danielė, Liucija Daraškaitė, Daniel Ilkevič, Vincas Jurgutis, 

Vytautas Kukarskas, Umberto Masi, Marius Matijošaitis, Donalda Meiželytė, Ieva Pakarklytė, 

Skirmantas Tumelis, Agnė Vaiciukevičiūtė, Nerijus Vitkauskas, Karolis Žemaitis.  

Kiti dalyviai:  Ugnė Jurgelevičiūtė, Robertas Čepulis, Lauryna Dalmotaitė, Asta Padagaitė. 

Darbotvarkė: 

1. Politinės situacijos aptarimas (Aušrinė Armonaitė); 

2. Savivaldybių tarybų rinkimų štabo vadovo/ės tvirtinimas (Aušrinė Armonaitė); 

3. Dėl Valdybos nutarimo pripažinimo negaliojančiu (Aušrinė Armonaitė); 

 

1. Politinės situacijos aptarimas 

SPRENDIMAS:  

● Išskirti svarbiausi orientyrai tolesniam 

darbui: švietimas, ekonomika ir 

inovacijos, žmogaus teisės.   

● Lapkričio 30d. šaukiamas Valdybos 

posėdis, kuriame bus patvirtinta 

Savivaldybių tarybų rinkimų štabo 

sudėtis.  

LPV–P–010 

 

Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Vytautas Mitalas  

 



 

● Gruodžio viduryje šaukiama Politinė 

taryba, kurioje bus vertinami pirmieji 

darbo koalicijoje metai.  

 

 

2. Savivaldybių tarybų rinkimų štabo 

vadovo/ės tvirtinimas  

SPRENDIMAS:  

 Partijos pirmininkė Aušrinė Armonaitė 

teikia Roberto Čepulio kandidatūrą.  

 Savivaldybių tarybų rinkimų štabo 

vadovas Robertas Čepulis 

patvirtintas bendru sutarimu.  

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Robertas Čepulis 

Tomas Vytautas 

Raskevičius 

Ieva Pakarklytė 

3. Dėl Valdybos nutarimo pripažinimo 

negaliojančiu  

SPRENDIMAS:  

● Pasisakymai išklausyti.  

● Valdybos sprendimo, nurodyto 

2021m. kovo 1d. protokole Nr. LPV-

P-002, klausimo nr. 7 antrą dalį dėl V. 

R. pašalinimo pripažinti negaliojančia 

bei ją panaikinti, taip pat nustatyti 

faktą, jog V. R. nėra Laisvės partijos 

narė. Pritarta bendru sutarimu. 

 Pasisakė: 

Asta Padagaitė 

Aušrinė Armonaitė 

 

  

  



 
Posėdžio pirmininkė                                     Aušrinė Armonaitė 

  

Posėdžio sekretorė             Lauryna Dalmotaitė 


